
y 

- PROTECCION Y VIGILANCIA INTERNA PROVINTEL S.A.; 

- de marzo 25 de 1997, han emitido visto ugho Y "MÚtgr 

- SUCRES 

e 3 

REPUBLICA DEL ECUADOR o . 
- SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ” 

— RESOLUCION No. 97-2-1-1-0004559 , 

. ¡3 
Pp OTTON MORAN RAMIREZ A y 

; INTENDENTE CURTOICO DE LA 
ss nátoylea.? esuezeza SÍ era DEBA Y AQUIL 

emde la cod so osdans y LidnsareM onda losa [at dre .03 orsmbn ¿Mil .£V mot 
- : : CONSIDERANDO: ; Bu 

COM LIM a amanda cb on y cdi d , [iuosyobd -.ciroiraqe” lab 302 P€ 07 

QUE 81-29-16, 9aygs de Ree har etengado apjo—el ¿Nabani as Jasoeno adri okrtón 
Guavaquils- la ¡escritura publica de constitución simultánea de la compañía anónima 

a 

vo. 

QUENAR a Abogada 59) Arosemena Baqueñiso, ha; presentado copias de dicha 
escritura; alq me. que LETS los requisitogee Ley! . A o 

te FA E $ * 
> ia rut - > 

QUE el Ministeriv de Gabierno y el ¿Comando $9 junk de las Fuerzas Armadas, 

mediante los oficios Nos. DAJ-M 002678 de s premi 11: dey 15 T; y. Oficio 970338-25-4 
do. respectivamente, la 

   constitución de la indicada compañía; AA AA 
. Sy as . 

QUE el Departamento .Iurídico de Compañia Valores, ha emitido informe 

favoráble para la aprobación solicitada: 

En ejércicia de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 

Compañías mediante Resoluciones Nos. ADM- 92-489 de noviembre 18 de 1992; y, ADM-96- 

044 del 28 de febrero de 199: 

RESUELVE: 

nett 
* ARTICULO PRIMERO APROBAR la constitución simultánea de PROTECCION Y VFGILANCIA 

INTERNA PROVINTEL S.A., con domiciliód en la ciudad de Guayaquil con un capital 
autorizado de VEINTE MILLONES DE SUCRES 4 un capital suscrito de DIEZ MILLONES DE. 

Fáividido en DIEZ MIL acciones de UN MIL SUCRES cada una, de conformidad con 
los términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO . Y DISPONER que el Hotario Tercera del cantón Guayaquil, tome 

nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido de 

la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. É DISPONER gue el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: 
a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución: y, b) 
cumpla conVas demas prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guáyaquil. 
Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, Vuelva él expediente. 

COMUNIQUESE ,y- DADA y ed en.la Suferintendencia de Compañías, en Guayaquil, 

- A 4 / Wir 
Y 

détán Horán Raníre 
INTENDENTE JURIDICO DE LK 

OFICINA DE GUAYAQU 

   



    

   

   

, Queda inscrita la presénte Resolución a. 

Fojae 72.257, número 20.212 del Registro Mercantil y arjots 

ro 31.482 del Repertorios- Guayaquil, Treinte y uno de 

vecientos Noventa y Blete.- El Registredor Mercant1%: Py 

 


